
ENTIDAD O PERSONA DONANTE
TIPO DE DOCUMENTO DE
IDENTIDAD DEL DONANTE

Nº DE DOCUMENTO DE
IDENTIDAD DEL DONANTE

TIPO DE DONACIÓN FECHA IMPORTE

NATURA COSMETICOS S.A. RUC 20101795352 DINERO EN EFECTIVO 1/7/2020       303,243.20 
NATURA COSMETICOS S.A. RUC 20101795352 DINERO EN EFECTIVO 3/10/2020       700,000.00 
NATURA COSMETICOS S.A. RUC 20101795352 DINERO EN EFECTIVO 7/29/2020       568,721.00 

CONGREGACION HERMANOS MARISTAS DEL PERU RUC 20102125372 DINERO EN EFECTIVO 10/2/2020       400,000.00 

CONGREGACION HERMANOS MARISTAS DEL PERU RUC 20102125372 DINERO EN EFECTIVO 10/5/2020       400,000.00 

CONGREGACION HERMANOS MARISTAS DEL PERU RUC 20102125372 DINERO EN EFECTIVO 10/6/2020       342,100.00 

FUNDACION BBVA PERU RUC 20101098924 DINERO EN EFECTIVO 11/9/2020         50,000.00 

DONACIONES RECIBIDAS PARA LA UNIVERSIDAD MARCELINO CHAMPAGNAT

(Periodo Enero-Noviembre 2020)

(Expresado en soles)



ENTIDAD O PERSONA RECEPTORA
TIPO DE DOCUMENTO DE
IDENTIDAD DEL DONANTE

Nº DE DOCUMENTO DE
IDENTIDAD DEL RECEPTOR

TIPO DE DONACIÓN OTORGADA FECHA IMPORTE

FERNANDEZ BILBAO, Margarita Lisset DNI 48562364 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020         250.00 
FERNANDEZ BILBAO, Margarita Lisset DNI 48562364 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020         800.00 
FERNANDEZ BILBAO, Margarita Lisset DNI 48562364 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020         800.00 
FERNANDEZ BILBAO, Margarita Lisset DNI 48562364 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020         800.00 
FERNANDEZ BILBAO, Margarita Lisset DNI 48562364 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020         800.00 
FERNANDEZ BILBAO, Margarita Lisset DNI 48562364 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020         800.00 

CHACON RAMOS, Liliana Judith DNI 43359466 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020         770.00 
CHACON RAMOS, Liliana Judith DNI 43359466 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 1,490.00  
CHACON RAMOS, Liliana Judith DNI 43359466 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 810.00     

PEREZ PUMACAHUA, Ruth Marisol DNI 43059537 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 680.00     
ASTORGA VALENCIA, Jhais DNI 46700574 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 460.00     
ASTORGA VALENCIA, Jhais DNI 46700574 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 460.00     
ASTORGA VALENCIA, Jhais DNI 46700574 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 460.00     
ASTORGA VALENCIA, Jhais DNI 46700574 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 460.00     

GUERRA CAMAYO, Maricielo Marcela DNI 74038935 DINERO EN EFECTIVO 31/03/2020 380.00     
PANTOJA PONCE, Lucero Emely DNI 76545194 DINERO EN EFECTIVO 31/03/2020 190.00     

ALEGRIA GUTIERREZ, José Rafael DNI 45424335 DINERO EN EFECTIVO 31/05/2020 250.00     
ALEGRIA GUTIERREZ, José Rafael DNI 45424335 DINERO EN EFECTIVO 31/05/2020 800.00     
ALEGRIA GUTIERREZ, José Rafael DNI 45424335 DINERO EN EFECTIVO 31/05/2020 800.00     
ALEGRIA GUTIERREZ, José Rafael DNI 45424335 DINERO EN EFECTIVO 31/05/2020 800.00     
ALEGRIA GUTIERREZ, José Rafael DNI 45424335 DINERO EN EFECTIVO 31/05/2020 800.00     

DONACIONES OTORGADAS POR LA UNIVERSIDAD MARCELINO CHAMPAGNAT

(Periodo Enero-Noviembre 2020)

(Expresado en soles)



ALEGRIA GUTIERREZ, José Rafael DNI 45424335 DINERO EN EFECTIVO 31/05/2020 800.00     
ARBOLEDA ZEÑA, Esthephany Alessandra DNI 73793184 DINERO EN EFECTIVO 30/06/2020 345.00     
ARBOLEDA ZEÑA, Esthephany Alessandra DNI 73793184 DINERO EN EFECTIVO 30/06/2020 517.50     
ARBOLEDA ZEÑA, Esthephany Alessandra DNI 73793184 DINERO EN EFECTIVO 30/06/2020 517.50     
ARBOLEDA ZEÑA, Esthephany Alessandra DNI 73793184 DINERO EN EFECTIVO 30/06/2020 517.50     

VALENCIA ARAUJO, Milagros Geraldine DNI 74054582 DINERO EN EFECTIVO 30/06/2020 620.00     
VALENCIA ARAUJO, Milagros Geraldine DNI 74054582 DINERO EN EFECTIVO 30/06/2020 620.00     
VALENCIA ARAUJO, Milagros Geraldine DNI 74054582 DINERO EN EFECTIVO 30/06/2020 620.00     

ARIAS GARCIA CARLOS CARNET DE EXTRANJERIA 44435399C DINERO EN EFECTIVO 27/02/2020 333.33     
AREGUI MARTINEZ ELENA CARNET DE EXTRANJERIA 78759675Q DINERO EN EFECTIVO 27/02/2020 333.33     

GARCIA RAMOS ELENA CARNET DE EXTRANJERIA 70910974L DINERO EN EFECTIVO 27/02/2020 333.33     
IGLESIAS VARELA MARIA CARNET DE EXTRANJERIA 53675816A DINERO EN EFECTIVO 27/02/2020 333.33     

BARBA NAVARRO MARIA TERESA CARNET DE EXTRANJERIA 71039158R DINERO EN EFECTIVO 27/02/2020 333.33     
PASCUA MOREIRA MARINA CARNET DE EXTRANJERIA 71094947S DINERO EN EFECTIVO 27/02/2020 333.35     
QUICO ORDINOLA, Caroline DNI 10710176 DINERO EN EFECTIVO 31/10/2020 1,200.00  

 NUÑEZ CANDIA, Kimberly Clara DNI 76150375 DINERO EN EFECTIVO 31/10/2020 840.00     
 NUÑEZ CANDIA, Kimberly Clara DNI 76150375 DINERO EN EFECTIVO 31/10/2020 840.00     
 NUÑEZ CANDIA, Kimberly Clara DNI 76150375 DINERO EN EFECTIVO 31/10/2020 840.00     
 NUÑEZ CANDIA, Kimberly Clara DNI 76150375 DINERO EN EFECTIVO 31/10/2020 840.00     
MOSQUERA BELLEZA MARTIN DNI 21826304 DINERO EN EFECTIVO 29/01/2020 1,100.00  
CALDERON RAMOS CEFERINA DNI 08273209 DINERO EN EFECTIVO 29/01/2020 1,100.00  

CALDERON ASPAJO LUIS DNI 70655888 DINERO EN EFECTIVO 29/01/2020 1,100.00  
HUAYCAMA RUCOBA MILAGROS DNI 61848690 DINERO EN EFECTIVO 29/01/2020 700.00     

JOSE DNI S/N DINERO EN EFECTIVO 29/01/2020 2,000.00  
CESAR CALDERON RAMOS DNI 40838376 DINERO EN EFECTIVO 29/01/2020 1,500.00  
MARCOS DIEZ JOSE LUIS CARNET DE EXTRANJERIA 000037586 DINERO EN EFECTIVO 29/01/2020 700.00     

RODRIGUEZ TUESTA BETTY DNI 40011769 DINERO EN EFECTIVO 29/01/2020 300.00     
GONZALES CALLATA MARIA DNI 40866612 DINERO EN EFECTIVO 29/01/2020 300.00     

ALEJANDRO OLGUIN AMADO OMAR DNI 41194896 DINERO EN EFECTIVO 29/01/2020 300.00     
PAIMA ESPINOZA ANDREA DNI 47496964 DINERO EN EFECTIVO 01/02/2020 100.00     

MONTOYA CAMACHO JENNY DNI 43767369 DINERO EN EFECTIVO 01/02/2020 100.00     
ANTUNEZ ZAMBRANO DIANA CAROLINA DNI 75369977 DINERO EN EFECTIVO 01/02/2020 100.00     

ALDANA MORON CAMILA DNI 71407181 DINERO EN EFECTIVO 01/02/2020 100.00     



DIAZ PAUCCA  GRASSE KATHERINE DNI 74152497 DINERO EN EFECTIVO 01/02/2020 100.00     
KLEINE MERCEDES VERA MANRIQUE DNI 46626348 DINERO EN EFECTIVO 01/02/2020 100.00     

RAMOS FLORES JACKELINE DNI 43673579 DINERO EN EFECTIVO 01/02/2020 100.00     
BALDEON CHALCO JENNY ESTHER DNI 80349334 DINERO EN EFECTIVO 01/02/2020 100.00     

VALDES HURTADO MARIA DNI 72619983 DINERO EN EFECTIVO 01/02/2020 100.00     
GANOZA NAVEROS YESICA DNI 40066017 DINERO EN EFECTIVO 01/02/2020 100.00     

SULLON CASTAÑEDA YACK  DNI 40905629 DINERO EN EFECTIVO 01/02/2020 100.00     
BUSTINZA CAHUANA DAVID DNI 07134541 DINERO EN EFECTIVO 01/02/2020 100.00     

OLARTE BERRIOS KATHERINE DNI 45513669 DINERO EN EFECTIVO 01/02/2020 100.00     
RIVERA MARCA DIANA DNI 43209685 DINERO EN EFECTIVO 01/02/2020 100.00     
REYNA ÑONTOL YEYMI DNI 70848242 DINERO EN EFECTIVO 01/02/2020 100.00     

PAPUICO PATRICIO CRISTINA DNI 74289407 DINERO EN EFECTIVO 01/02/2020 100.00     
BARBOZA AYALA NAYDA DNI 74726755 DINERO EN EFECTIVO 01/02/2020 100.00     

RIVERA MARCA MILAGROS DNI 42065533 DINERO EN EFECTIVO 02/02/2020 100.00     
PACHERRES EGUILUZ JESSICA DNI 44202978 DINERO EN EFECTIVO 02/02/2020 100.00     

GOMEZ ALZAMORA SHEYLA AMELIA DNI 75491668 DINERO EN EFECTIVO 02/02/2020 100.00     
VILLAFRANCA SILVA WERMERG DNI 45216388 DINERO EN EFECTIVO 02/02/2020 100.00     
ARENAZA CASTILLO ROMULO DNI 16140473 DINERO EN EFECTIVO 02/02/2020 100.00     

ESPINOZA ROJAS GUSTAVO DNI 06812553 DINERO EN EFECTIVO 02/02/2020 100.00     
CAÑAMERO ESPEJO RICARDO DNI 25704797 DINERO EN EFECTIVO 02/02/2020 100.00     

SOTO FULLANO JASMIN DNI 41518617 DINERO EN EFECTIVO 02/02/2020 100.00     
BERROCAL HUAMAN MARIA DNI 48065379 DINERO EN EFECTIVO 02/02/2020 100.00     

RENGIFO YUGRA MARICELLI  ANTONELLA DNI 71420573 DINERO EN EFECTIVO 01/02/2020 100.00     
IRMA ROMERO GONZALEZ DNI 41405387 DINERO EN EFECTIVO 02/02/2020 100.00     

ISUIZA PRADO MIRIAM DNI 23954649 DINERO EN EFECTIVO 02/02/2020 100.00     
VILLA MATO ANA CRISTINA DNI 73497602 DINERO EN EFECTIVO 02/02/2020 100.00     

VISALOT CHIQIPIONDO LIZETH DNI 41643524 DINERO EN EFECTIVO 02/02/2020 100.00     
SALAZAR ARIAS SANTIAGO DNI 70690057 DINERO EN EFECTIVO 02/02/2020 100.00     

MOSCAYZA BRAVO  KARINA ELIZABETH DNI 44246477 DINERO EN EFECTIVO 02/02/2020 100.00     
ROJAS VASQUEZ WILDER DNI 10266497 DINERO EN EFECTIVO 02/02/2020 100.00     

ALDANA MORON CAMILA DNI 71407181 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
ANTUNEZ ZAMBRANO DIANA CAROLINA DNI 75369977 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     

ARENAZA CASTILLO ROMULO DNI 16140473 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     



BALDEON CHALCO JENNY ESTHER DNI 80349334 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
BARBOZA AYALA NAYDA DNI 74726755 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     

BERROCAL HUAMAN MARIA DNI 48065379 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
BUSTINZA CAHUANA DAVID DNI 07134541 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     

DIAZ PAUCCA  GRASSE KATHERINE DNI 74152497 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
ESPINOZA ROJAS GUSTAVO DNI 06812553 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     

FLORES PAREDES ELIZABETH DE LAS NIEVES DNI 45309397 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
GANOZA NAVEROS YESICA DNI 40066017 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     

GOMEZ ALZAMORA SHEYLA AMELIA DNI 75491668 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
ISUIZA PRADO MIRIAM DNI 23954649 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     

LARA SOSA SANDY MARGARITA DNI 47835161 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
MONTOYA CAMACHO JENNY DNI 43767369 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     

MOSCAYZA BRAVO  KARINA ELIZABETH DNI 44246477 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
OLARTE BERRIOS KATHERINE DNI 45513669 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
PACHERRES EGUILUZ JESSICA DNI 44202978 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     

PAIMA ESPINOZA ANDREA DNI 47496964 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
PAPUICO PATRICIO CRISTINA DNI 74289407 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
RAMOS FLORES JACKELINE DNI 43673579 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     

RENGIFO YUGRA MARICELLI  ANTONELLA DNI 71420573 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
REYNA ÑONTOL YEYMI DNI 70848242 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     

CAÑAMERO ESPEJO RICARDO DNI 25704797 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
RIVERA MARCA DIANA DNI 43209685 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     

RIVERA MARCA MILAGROS DNI 42065533 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
ROJAS VASQUEZ WILDER DNI 10266497 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     

IRMA ROMERO GONZALEZ DNI 41405387 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
SALAZAR ARIAS SANTIAGO DNI 70690057 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     

SOTO FULLANO JASMIN DNI 41518617 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
SULLON CASTAÑEDA YACK  DNI 40905629 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
VALDES HURTADO MARIA DNI 72619983 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     

KLEINE MERCEDES VERA MANRIQUE DNI 46626348 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
VILLA MATO ANA CRISTINA DNI 73497602 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     

VILLAFRANCA SILVA WERMERG DNI 45216388 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
VISALOT CHIQIPIONDO LIZETH DNI 41643524 DINERO EN EFECTIVO 31/01/2020 150.00     
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